ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2024 № 501-п

г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на мероприятия по созданию мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Ивановской области от 06.12.2017

№ 458-п «Об утверждении государственной программы Ивановской

области “Обеспечение услугами жилищно-коммунального хозяйства

населения Ивановской области”», постановлением Правительства

Ивановской области от 15.08.2024 № 352-п «О внесении изменений в

сводную бюджетную роспись областного бюджета» Правительство

Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных

образований Ивановской области на мероприятия по созданию мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 2024 год

согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский

2

Приложение к постановлению

Правительства Ивановской области

от 24.10.2024 № 501-п

Распределение

субсидий бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на мероприятия по созданию мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на 2024 год

Наименование муниципальных образований Сумма (руб.)

Городской округ Иваново 8 953 398,50

Итого 8 953 398,50